

正味財産増減計算書内訳表 (案)

(平成30年4月1日から平成31年3月31日まで)

(一社) 石川県法人会連合会

科 目	公益目的事業会計			収益事業等会計			法人会計	合 計
	継1	継2	小 計	他1	他2	小 計		
	税知識普及等に関する事業	地域企業発展等に関する事業		福利厚生等に関する事業	会員の交流等に関する事業			
I 一般正味財産増減の部								
1. 経常増減の部								
(1) 特定資産運用受取利息							2,839	2,839
正会員受取会費							2,839	2,839
事業収入	2,000,000		2,000,000	89,690		89,690	1,721,000	1,721,000
貸倒事業収入				89,690		89,690		89,690
助成金補助金	2,000,000		2,000,000					2,000,000
受取全法連助成金	500,000		500,000				21,066,000	21,566,000
受取全法連助成金	500,000		500,000				21,066,000	21,566,000
受取負債負担金入金							660,000	1,260,000
青年・女性部会受取負担金							660,000	1,060,000
事務受託料収入							200,000	200,000
雑収入				330,480	170,400	500,880	1,402,866	1,903,746
経常収益	2,500,000		2,500,000	330,480	170,400	500,880	1,402,850	1,903,730
(2) 経常費用								
事業手当	4,509,461	3,281,329	7,790,790	1,846,910	3,474,337	5,321,247		13,112,037
給料	504,000	234,000	738,000	90,000	162,000	252,000		990,000
会議交通搬	212,616	164,914	377,530	517,619	2,214,373	2,731,992		3,109,522
旅費	414,745	160,772	575,517	71,551	171,611	243,162		818,679
通信運搬	53,662	24,914	78,576	9,582	17,248	26,830		105,406
消耗品	55,626	36,066	91,692	9,933	17,879	27,812		119,504
印刷製本	4,428	2,056	6,484	214,630	1,423	216,053		222,537
印刷製本	237,471	110,254	347,725	42,405	76,329	118,734		466,459
諸租税公課	3,028	1,405	4,433				1,513	5,946
支払補助金	251,000	10,000	261,000	540	973	1,513	384,000	645,000
支委託場宣伝	1,305,000	0	1,305,000				384,000	1,305,000
支委託場宣伝	19,043	916,041	935,084	3,400	31,801	35,201		970,285
支委託場宣伝	119,124	342,847	461,971				0	461,971
支委託場宣伝	1,226,448	358,408	1,584,856	55,080	99,144	154,224		1,739,080
支委託場宣伝	59,676	30,912	90,588	12,504	23,544	36,048		126,636
支委託場宣伝	43,594	20,240	63,834	819,666	274,012	1,093,678		1,157,512
管理手当							14,244,846	14,244,846
給料							810,000	810,000
会議交通搬							788,300	788,300
旅費							283,061	283,061
通信運搬							86,244	86,244
消耗品							89,402	89,402
印刷製本							7,119	7,119
印刷製本							381,652	381,652
印刷製本							4,869	4,869
諸租税公課							215,000	215,000
支払補助金							10,892,626	10,892,626
支委託場宣伝							30,609	30,609
支委託場宣伝							0	0
支委託場宣伝							70,063	70,063
支委託場宣伝							495,720	495,720
支委託場宣伝							90,181	90,181
経常費用	4,509,461	3,281,329	7,790,790	1,846,910	3,474,337	5,321,247	14,244,846	27,356,883
評価損益調整前当期経常増減額	△2,009,461	△3,281,329	△5,290,790	△1,426,740	△2,643,937	△4,070,677	10,547,859	1,186,392
当期経常増減額	△2,009,461	△3,281,329	△5,290,790	△1,426,740	△2,643,937	△4,070,677	10,547,859	1,186,392
(1) 経常外増減の部								
(2) 経常外収益計								
(2) 経常外費用計								
当期経常外増減額								
税引前当期一般正味財産増減額	△2,009,461	△3,281,329	△5,290,790	△1,426,740	△2,643,937	△4,070,677	10,547,859	1,186,392
法人税、住民税及び事業税				71,000				71,000
当期一般正味財産増減額	△2,009,461	△3,281,329	△5,290,790	△1,497,740	△2,643,937	△4,070,677	10,547,859	1,115,392
一般正味財産期末首残高								45,701,022
一般正味財産期末首残高								46,816,414
II 指定正味財産増減の部								
指定正味財産期末首残高								
III 基金増減の部								
基金期末首残高								
基金期末首残高								
IV 正味財産期末首残高								46,816,414